СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

18.09.2017 № 21
пос. Видяево

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.12.2011 № 359 «О предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального имущества Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО посёлок Видяево Мурманской области»

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.12.2011 № 359 «О предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО посёлок Видяево Мурманской области» заменив в пункте 2 цифры «120,0» на цифры «119,6».

2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево (дата размещения 19.09.2017 года) и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                         А.Е. Бугайчук

И.о. Главы ЗАТО Видяево,                                                            В.А. Градов

главы администрации ЗАТО Видяево